
 

 
1 

 
 

Nowy Dwór Mazowiecki, dnia 04 grudnia 2020 roku 
WPI.271.1.26.2020 

 
 

OGŁOSZENIE 
o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Dostawa zestawów 
komputerowych z systemem operacyjnym, oprogramowaniem 
antywirusowym, pakietem biurowym oraz zabezpieczeniem UPS; urządzeń 
wielofunkcyjnych; licencji oprogramowania do zdalnego zarządzania 
komputerami wraz z instalacją i konfiguracją”, realizowanego w ramach 
projektu „e-Usługi dla Nowego Dworu Mazowieckiego” – e-NDM dofinansowanego 
w ramach Działania 2.1 „E-usługi”, Poddziałania 2.1.2 „E-usługi dla Mazowsza 
w ramach ZIT” Typ projektów: „Informatyzacja administracji publicznej oraz 
instytucji i zasobów kultury na terenie Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego, 
oznaczenie sprawy: WPI.271.1.26.2020. 

 
 

 
Przed upływem terminu składania ofert wpłynęły do siedziby Zamawiającego – 

2  oferty. 

Zamawiający dokonał badania ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na wykonanie w/w zadania. 

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty, ani nie wykluczył z postępowania żadnego 
Wykonawcy. 

Zamawiający dokonał oceny ofert niepodlegających odrzuceniu, na podstawie 
kryteriów oceny ofert, określonych w Rozdz. XIII ust. 10, 11 i 12 SIWZ, tj.: 

 kryterium Cena brutto oferty – waga: 60%, 
 kryterium Okres udzielonej gwarancji jakości na dostarczone zestawy 

komputerowe: 40%. 

Na podstawie przeprowadzonej oceny, Zamawiający stwierdził, że najwyższą liczbę 
punktów otrzymała oferta złożona przez Wykonawcę Małgorzatę Modzelewską 
prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą MKM MARKET Małgorzata Modzelewska 
ul. Zdziarska 83Z/8 lok. 2, 03-289 Warszawa. 

Zestawienie Wykonawców uczestniczących w postępowaniu, a także ofert ocenionych 
przez Zamawiającego i uzyskanych przez nie w procesie oceny liczby punktów znajduje 
się w poniższej tabeli: 

 
 
MIASTO 
NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

URZĄD MIEJSKI 
W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

ul. Zakroczymska 30 
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

Tel.: (22) 51-22-000, (22) 51-22-111 
Fax: (22) 51-22-101 

 
sekretariat@nowydwormaz.pl 

www.nowydwormaz.pl 



 

 
2 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 
oferty (zł.) 

Okres 
udzielonej 
gwarancji 
jakości na 

dostarczone 
zestawy 

komputerowe 
(ilość 

miesięcy) 

Porównanie ofert 

Punkty 
w kryt. 
cena 

Punkty w 
kryt. Okres 
udzielonej 
gwarancji 
jakości na 

dostarczone 
zestawy 

komputerowe 

Punkty 
razem 

Pozycja 

1. 

IT.com Doradztwo 
Zarządzanie 
Informatyka  
Mariusz Łaba                   
ul. Sosnowa 6                  

05-420 Józefów 

794 000,00 36 59,18 24,00 83,18 2 

2. 

MKM MARKET  
Małgorzata 

Modzelewska          
ul. Zdziarska 83Z/8 

lok. 2                  
03-289 Warszawa 

783 214,80 60 60,00 40,00 100,00 1 

Stosownie do treści zapisu zawartego w Rozdz. VI ust. 10 SIWZ, przed udzieleniem 
zamówienia, Wykonawców, których oferta została najwyżej oceniona, należy wezwać do 
złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa 
w Rozdz. V ust. 1 SIWZ, tj. brak podstaw do wykluczenia i spełnianie warunków udziału 
w postępowaniu, jak również dokumentów potwierdzających, że oferowany przez 
Wykonawcę sprzęt komputerowy odpowiada wymaganiom określonym przez 
Zamawiającego w SIWZ. 

W związku z powyższym, Zamawiający, działając na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy, 
wezwał Wykonawcę Małgorzatę Modzelewską prowadzącą działalność gospodarczą pod 
firmą MKM MARKET Małgorzata Modzelewska ul. Zdziarska 83Z/8 lok. 2, 03-289 
Warszawa, do złożenia, aktualnych na dzień złożenia, oświadczeń lub dokumentów 
potwierdzających okoliczności, o których mowa w Rozdz. V ust. 1 SIWZ, tj. brak podstaw 
do wykluczenia i spełnianie warunków udziału w postępowaniu, jak również dokumentów 
potwierdzających, że oferowany przez Wykonawcę sprzęt komputerowy odpowiada 
wymaganiom określonym przez Zamawiającego w SIWZ. 

Przed wyznaczonym terminem, wezwana Wykonawca złożyła wymagane dokumenty. 

Zamawiający w trakcie badania złożonych oświadczeń lub dokumentów na 
potwierdzenie okoliczności, o których mowa w Rozdz. V ust. 1 SIWZ, tj. brak podstaw do 
wykluczenia i spełnianie warunków udziału w postępowaniu, jak również dokumentów 
potwierdzających, że oferowany przez Wykonawcę sprzęt komputerowy odpowiada 
wymaganiom określonym przez Zamawiającego w SIWZ, stwierdził, iż Wykonawca nie 
załączyła do złożonych dokumentów tłumaczenia na język polski wydruku raportu 
z oprogramowania testującego potwierdzającego spełnianie przez komputer stacjonarny 
wymagań stawianych przez Z-go. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy, wezwał Wykonawcę 
Małgorzatę Modzelewską prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą MKM MARKET 
Małgorzata Modzelewska ul. Zdziarska 83Z/8 lok. 2, 03-289 Warszawa do uzupełnienia 
tłumaczenia na język polski wydruku raportu z oprogramowania testującego 



 

 
3 

potwierdzającego spełnianie przez komputer stacjonarny wymagań stawianych przez  
Z-go. 

Przed wyznaczonym terminem, wezwany Wykonawca uzupełniła wymagane 
tłumaczenie na język polski, które nie budzi żadnych wątpliwości. 

Biorąc powyższe pod uwagę, Zamawiający uznał ofertę, złożoną przez Wykonawcę 
Małgorzatę Modzelewską prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą MKM MARKET 
Małgorzata Modzelewska ul. Zdziarska 83Z/8 lok. 2, 03-289 Warszawa, za 
najkorzystniejszą. 

 
    Z up. BURMISTRZA 
    Janusz Mikuszewski  
      Z-ca Burmistrza 

 


